Glo.ordi.

Evidentia dei: qualicūq; animo optime vtentis. **I**deo si sp̄
ritus dñi qui factus est sup iep̄the vt hoc v̄ueret: p̄cepit qđ
scriptura nō aperuit: cui nō licet iussa cōtēnere: nō mō insipi-
entia culpāda nō est: sed obedientia laudāda. **H**oc enīmo
do etiā si se hō ipse perimat. qđ humana volūtate & cōsilio ne
fas est facere: intelligēdū est obediēter
fieri nō scelestē. **S**i aut̄ iep̄the hūa/
nū secutus errorē: humanū sacrificium
vouēdū putauit: et quidē p̄cm d̄ vni/
ca filia iure punitū est: Qđ ipse videt
ostēdere sc̄iss vestib⁹ dices: Deu me
filia mi impediti me t̄c. **D**icit̄ error
habet aliquā laudē fidei: qđ deū timuit
vt qđ v̄ueret redderet: nec diuini i se
iudicij suā declinavit. Sive sperās
dñm p̄hibitum sicut fecit abrae: sive
eius volūtacē etiā nō p̄hibentis intel-
lectā facere poti⁹ qđ cōtēnere statuens.
Muis hic merito queris: vtrū veri
us intelligit̄ hoc deū nolle fieri: & i eo
potius deo si nō fieret obediēret: qm̄ h̄
se nolle: & in abrae filio & in legitima p̄
hibitione mōstrauerat: s̄ t̄ si ppter ea
iep̄the nō faceret: sibi poti⁹ in vnicā pe-
gisse qđ dei volūtatem secut⁹ videret.
Magis qđ intellexit in eo qđ sibi filia oc-
currat: vltorē deū & iuste pene se fideli-
ter subdit̄: timēs seviorē de tergiuersa-
tione vindictā. Credebat em̄ bone &
ginis filie animā bene recipi: qđ nō se/
ipsam v̄uerat immolandā: sed voto et
volūtati nō restiterat p̄tis & secura fue-
rat iudicū dei. **M**ors em̄ sicut nec
sibi a quoq; spōte: nec cuiq; sponte inse-
renda est: ita deo iubēte recusanda nō
est: cui⁹ cōstitutione quoq; tpe subē-
da est. Nec quisq; qui eam ppeti detre-
ctat: vt omnino evit̄: sed tantū vt dif-
ferat laborat. **I**lid. Iep̄the christus
significat: qđ a facie fratrū suorū: i. iudeo-
rū abscedēs: in gētib⁹ principatū ac-
cepit: qđ omnia humane salutis sacra-
menta: quasi iurat⁹ expleuit & carnē p̄
piā quasi filiā, p̄ salute israelis obtulit.
Iurauit aut̄ patri & vout: b̄ illud: Si
cut iurauit dñō votuz vout deo iacob.
qđ sc̄ sacramentū religionis in carnis
sue passione p̄ salute humani generis
expleret. Hec ergo ita p̄ xpm̄ acta sunt
vt videant religione iuramenti esse cō-
plēta. **A** Et plāgā vir. Aug. Virgo casta: id est ecclia ho-
locaustū fiet in resurrectione qđ in evnūversa fiet qđ scriptū
est. Absorpta est mors in victoria. Tūc ver⁹ iep̄the tradet re-
gnū. i. eccliam deo & p̄tī cōpleta: sc̄ sexta etate secuti: iō sexā
ginta dierū dilatio postulata est. Ex oibus em̄ etatib⁹ ecclia
cōgregat̄: ab Adā sc̄ vsc̄ ad diluuiū: a diluuiū i. a Noe vs-
q; ad Abraā inde vsc̄ ad David: deinde vsc̄ ad trāsmigra-
tionē babylōis: a trāsmigratōe babylōis vsc̄ ad xpm̄: idē vsc̄
ad finē seculi. Per has sex etates quasi p. lx. dies flet sc̄iā
virgo virginalia sua: qđ licet virginalia: tūc fuerat peccata de-
flenda. vnde toto orbe clamat: Dimitte nobis debita nostra
t̄c. **M**os. lx. dies mēses duos maluit appellare ppter duos
hoies: vnu p̄ quē mōs: alterz p̄ quē resurrectio mortuoz: xp̄
qđ etiā duo testamente dicunt. **b** Exinde mos incre-
as. Aug. Qđ vero factū est ex p̄cepto in isrl̄: ex dieb⁹ in dies cō
ueniebat lamētari filiā iep̄the: qttuor dies in anno: nō puto
significare aliqd post impletū holocaustū qđ erit in vita eter-
na: sed p̄terita tpa ecclie: in qbus erat beati lugētes. Qua/
triduo figurata est ei⁹ vniuersitas ppter quattuor partes or-
bis p̄ quas lōge lateq; diffusa est. Ad historie aut̄ p̄prietatez
nō arbitror: hoc decreuisse israelitas: nisi qđ intelligebat in ea
re iudicū dei magis ad p̄cūlū patē fuisse ostensum: ne
qđ deinceps v̄ueret tale sacrificiū. Quare em̄ lamētatio de-
creta est si votū illud leticie est.